
via Vanvitelli 1 
06123 Perugia 

Il Direttore 075 585 5030 
dipartimento.dmi@unipg.it 
 

 

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Il Direttore  

 

VISTA la vigente legislazione statutaria e regolamentare dell’Università 
degli Studi di Perugia;  
VISTA la procedura di selezione pubblica comparativa per soli titoli 
preliminare alla stipula di n. 2 contratti di lavoro autonomo per 
prestazione d’opera intellettuale altamente qualificata per le esigenze 
del Progetto Summer School e Corsi di Allineamento, emanata con D.D. 
n. 74/2022 del 23.08.2022; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute secondo quanto previsto 
all’art.3 del Bando entro il termine di scadenza fissato nelle ore 13.00 del 
05.09.2022; 
RILEVATA l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione che si 
dovrà riunire  in via telematica il giorno 07.09.2022 come previsto 
dall’Art. 6 del Bando di cui al D.D. n. 74/2022 del 23.08.2022;  

 
DECRETA 

 
1) di nominare la seguente Commissione: 
 
- Prof.ssa Anna Salvadori    Presidente 
- Prof. Daniele Bartoli   Membro 
- Prof. Danilo Costarelli   Membro 
 

- Prof. Massimo Giulietti   Membro Supplente 
- Prof.ssa Giuliana Fatabbi   Membro Supplente 
 
2) che la Commissione di riunirà in via telematica per procedere alla 
valutazione dei titoli il giorno 07.09.2022. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di 
Dipartimento. 
 
 
Perugia, 05/09/2022 
 
 
F.to 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.  Massimo Giulietti 

 

D.D. n. 81/2022 

 

Oggetto: 

Procedura di 
selezione pubblica 
comparativa per soli 
titoli,  n. 2 contratti- 
Progetto Summer 
School e Corsi di 
Allineamento. 
Nomina 
Commissione. 
 


